

Suwałki, 04.05.2016 r.

ZP.271.049.605.2016.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.049.2016 „KAMERY MONITORINGU WIZYJNEGO MIASTA 2016”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 02.05.2016 r:

Treść pytania nr 1:

W jaki sposób zakończona jest infrastruktura sieciowa/ komunikacyjna w miejscu montażu kamer oraz w centrum monitoringu- czy np. są to skrzynki kamerowe z zasilaniem, z zakończonym włóknom światłowodowym i mediakonwerterem światłowodowym lub urządzeniami transmisji radiowej?

Czy też wykonanie powyższego należy do wykonawcy zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Punkt kamerowy: skrzynka kamerowa z zasilaniem, włókno światłowodowe i media konwerterem światłowodowym lub urządzeniem transmisji radiowej.

Kamera, niezależnie od medium podłączona kablem LAN.

Od strony centrum monitoringu wszystkie połączenia z kamer kończą się kablem LAN.

Treść pytania nr 2:

Czy prace wykonywane podczas realizacji zadania będą wymagały pozwoleń na zajęcie pasa drogowego- jeśli tak czy będzie się to wiązało z poniesieniem dodatkowych kosztów przez wykonawcę?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić wszystkie niezbędne koszty w kosztorysie. Wykonanie robót uzależnione jest od sposobu realizacji.

Z up. PREZYDENTA

Mariusz Klinczyk
SEKRETARZ MIASTA